

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสรายการ

ชื่อรายการ

ถนนสายบ้านนาขามูซัยห์ ต่อนจันทร์ ถึง สี่แยกประปาหมู่บ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10
ถนนสายบ้านนาขามูซัยห์ ต่อนจันทร์ ถึง สี่แยกประปาหมู่บ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก. ประเดทงานทาง	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางปูนอุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานหล่อล่อรับให้ต่างเดิมแล้วตลับ (ให้ล่อรับ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วตลับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานดินเม็ด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.7 งานวัสดุที่เลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.9 หินลูกลาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.10 หินลูกลาปรับระดับ (หยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
2 งานผิวทาง + ผิวทางเชื่อม	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	20.22	-	-	-	-	-
	2.2 Tack Coat	793	ตร.ม.	-	-	14.69	11,649.17	1.3642	20.04	15,891.80	-
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	187.85	-	-	-	-	4 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	793	ตร.ม.	-	-	214.47	170,074.71	1.3642	292.57	232,015.92	4 ตร.ม.
	2.4 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Cape Seal Type 3	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	ยอดค่าใช้จ่าย						181,723.88			247,907.72	-

रुक्मिणी

4. PROGRAM

รหัสรายการ	ชื่อรายการ	เกณฑ์การประเมิน
การสอบข้อเขียน	ข้อสอบข้อเขียน	เกณฑ์การประเมินข้อสอบข้อเขียน

รายละเอียดการประมาณราคา

[illegible]